SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RESPONSÁVEL(ES)

PATRICK PAULINO PINHEIRO Agente de Contratação/PregoeiroPATRlCK PAULINO PINHEIRO Agente de
Contratação/Pregoeiro

FORMA DE PUBLICAÇÃO

02/09/2025 as 11:53 FASE: PUBLICAÇÃO DO EDITAL

do RGPS (2025): R$ 8.157,41 (oito mil, cento e cinquenta e

sete reais e quarenta e um centavos). III. Parcela
excedente: R$ 703,70 (setecentos e três reais e setenta

centavos). IV. Acréscimo de 70% sobre a parcela excedente:

R$ 492,59 (quatrocentos e noventa e dois reais e cinquenta

e nove centavos). V. Valor final da pensão por morte: R$
8.157,41 + R$ 492,59 = R$ 8.650,00 (oito mil seiscentos e

cinquenta reais). Registre-se, publique-se e cumpra-se. São

Luís Gonzaga do Maranhão, 26 de agosto de 2025, JEOVÁ
SOUZA SILVA - Superintendente do IPAM.

Diário Oficial do Município

Prefeitura Municipal de São Luís Gonzaga
do Maranhão - MA

CNPJ: 06.460.018/0001-52 Criado pela Lei N° 496/2017 de